

ДОГОВІР № 135

про надання послуг з вивезення та захоронення твердих побутових відходів

м. Знам'янка

«18» 01 2024 року

Комунальне підприємство «Знам'янський комбінат комунальних послуг», в особі керівника Чернявського Олега Миколайовича, що діє на підставі Статуту, названий надалі «Виконавець» з однієї сторони, та Квартирно-експлуатаційний відділ м. Кропивницький в особі начальника Смолика Сергія Івановича, що діє на підставі Положення, надалі «Замовник» з другої сторони уклали цей Договір про нижче наведене:

І. Предмет договору:

1.1. Виконавець бере на себе обов'язки по наданню послуг з вивезення та захоронення твердих побутових відходів [REDACTED] (код за ДК 021:2015:90510000-5 – Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям) крім рідких, нечистот, будівельних відходів та великогабаритного сміття з 01.01.2024 року по 31.12.2024 року.

1.2. Місце надання послуг за адресою: 27436 Україна Кіровоградська область, [REDACTED] два рази на тиждень з 5-ти контейнерів, середньомісячне накопичення – 32,5 куб. м. Будівельні відходи і великогабаритне сміття Замовник вивозить своїм транспортом або транспортом Виконавця за окрему плату.

II. Права і обов'язки сторін:

2.1. Замовник зобов'язується:

- 2.1.1. Очищати територію від сміття і складати його в контейнери в відповідному для зберігання місці.
- 2.1.2. Без погодження з Виконавцем не укладати договір на вивезення сміття з іншим підприємством.
- 2.1.3. Не спалювати в контейнерах та на контейнерних майданчиках сміття.
- 2.1.4. Забезпечувати вільний підхід і під'їзд до контейнерного майданчика.
- 2.1.5. Правильно експлуатувати контейнери.
- 2.1.6. Своєчасно і в повному обсязі вносити плату за надані послуги.

2.2. Виконавець зобов'язується:

- 2.2.1. Своєчасно вивозити своїм транспортом ТПВ.
- 2.2.2. У випадках неможливості вивезення сміття по причині, яка не залежить від Замовника, Виконавець на протязі доби зобов'язаний повідомити Замовника і погодити час вивезення ТПВ.

III. Порядок і розмір оплати.

3.1. Плата за надані послуги вноситься Замовником незалежно від наслідків господарської діяльності.

3.2. Плата встановлюється в грошовій формі. Розмір оплати може бути змінений за погодженням сторін, або на вимогу однієї із сторін у разі зміни цін і тарифів та інших випадках, передбачених законодавством.

3.3. Оплата за надані послуги по вивезенню ТПВ, здійснюється Замовником протягом 15-ти банківських днів з моменту підписання рахунку та акту приймання виконаних послуг. У разі затримки бюджетного фінансування оплата здійснюється невідкладно, але не пізніше 5 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на відповідні цілі на свій реєстраційний рахунок.

3.4. У разі несвоечасної оплати Замовник оплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної ставки НБУ, що діяла в період, за який нараховується пеня за кожен день затримки оплати.

3.5 Місячна плата визначається в залежності від кількості вивезень за місяць згідно калькуляції до договору. Згідно калькуляції (Додаток № 1) разове вивезення ТПВ (по середах) складає **3666,00 грн.**, у т.ч. ПДВ 611,00 грн., а разове вивезення (по п'ятницях) складає **1047,00 грн.** у т.ч. ПДВ 174,50 грн.

3.6. Загальна вартість послуг становить: **245076,00 грн. (Двісті сорок п'ять тисяч сімдесят шість гривень 00 копійок)** у т.ч. ПДВ – **40846,00 грн.**

IV. Відповідальність сторін.

4.1. Суперечки, що виникають вирішуються за згодою сторін, якщо згоди не було досягнуто, передаються до господарського суду.

4.2. У разі банкрутства Замовника він відповідає за свої борги майном, яке належить йому на праві власності, відповідно до чинного законодавства України.

V. Строк дії, умови змін та розірвання договору.

5.1. Цей Договір укладається відповідно до норм Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про відходи» з урахуванням особливостей, визначених постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022р. «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

5.2. Цей договір набирає чинності з дати підписання його обома сторонами та діє по 31.12.2024 р., згідно ч. 3 ст. 631 ЦК України, в частині надання послуг – з 01.01.2024 р., а в частині оплати – до повного її проведення. Умови Договору зберігають силу протягом всього строку дії Договору.

5.3. Зміни або розірвання Договору можуть мати місце за погодженням сторін. Зміни та доповнення, що вносяться, розглядаються сторонами протягом 10-ти календарних днів.

5.4. Договір може бути розірваний на вимогу однієї із сторін, за рішенням господарського суду у випадках, передбачених чинним законодавством України.

5.5. Реорганізація Виконавця не є підставою для зміни умов або припинення цього Договору.

5.6. Дія Договору припиняється внаслідок:

- закінчення строку дії, на який його було укладено;
- достроково, за згодою сторін або на підставі рішення господарського суду;
- банкрутства Замовника;

5.7. Взаємовідносини сторін, не врегульовані цим Договором регламентуються з чинним законодавством.

VI. Особливі умови.

6.1. Виконавець має право в односторонньому порядку порушувати питання про припинення дії Договору в разі заборгованості Замовника протягом трьох місяців.

6.2. Договір складено в 2-ох примірниках, що мають однакову юридичну силу: один з примірників залишається у Виконавця, другий примірник - у Замовника.

Додаток № 1 – Калькуляція (вивезення по п'ятницях з КП «Лісове» та смт. Лісове №1, вул. Героїв України) вартості послуг з вивезення та захоронення твердих побутових відходів.

Додаток № 2 - Калькуляція (вивезення по середам лише з смт. Лісове №1, вул. Героїв України) вартості послуг з вивезення та захоронення твердих побутових відходів.

VII. Реквізити сторін.

«Замовник»

КЕВ м. Кропивницький

м. Кропивницький,

код ЄДРПОУ 08541051

р/р UA898201720343180001000005166

UA088201720343171001200005166

в ДКСУ, м.Київ, МФО 820172,

ІПН 085410511230, св-во ПДВ

15251075

не є платником податку на прибуток

тел.(0522)27-79-06

E-mail: kev_kirovogradkev@ukr.net



С.І. Смолік

«Виконавець»

КП «Знам'янський комбінат комунальних послуг»

27400, м. Знам'янка, вул.

Олександрійська, 56, код ЄДРПОУ

39764457

р/р UA723052990000026006045102540

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»,

ІПН 397644511223, платник податку на

прибуток на загальних підставах,

суб'єкт

малого підприємництва,

тел. (05233) 7-45-00

e-mail: kombinat-rada@ukr.net



Керівник

О.М. Чернявський

Додаток № 1

до Договору № 135 від 18.01. 2024 року

Погоджено:

Начальник КЕВ м. Кропивницький

Затверджую:

Ком. Керівник КП "Знам'янський ККП"

Чернявський О.М.

18 січня 2024 р.

18 січня 2024 р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ (вивезення по п'ятичним разом)

вартості послуг з вивезення та захоронення твердих побутових відходів
 обсяг ТПВ - 5 контейнерів по 0,75 куб.м. = 3,75 куб.м.)
 на замовлення Квартирно-експлуатаційного відділу м. Кропивницький

№	Найменування витрат	один. виміру	Кількі сть	Ціна, грн.	Сума	Для КП "Лісове"	Для КЕВ м.Кропивниць кий Лісове №1
						Сума	Сума
1	ПММ: Дизпаливо:						
	Пробіг 50км *2 * 0,268л.	л.	26,8	44,17	1183,76	912,26	271,50
	Технологічна робота 11,7л.	л.	11,7	44,17	516,79	398,26	118,53
	Масло моторне 38,5л.*0,028л.	л.	1,1	100,000	110,00	84,77	25,23
	Додатковий пробіг до об'єкта 4км*2*0,268л.	л.	2,1	44,17	92,76		92,76
	Разом:				1903,31	1395,29	508,02
2	Заробітна плата						
2.1.	Основна заробітна плата водія	год.	3	48,54		112,22	33,40
	Додаткова заробітна плата водія:						
2.2.	класність І кл. 25%	год.	3	12,14		28,07	8,35
2.3.	доплата 25%	год.	3	9,81		22,68	6,75
2.4.	матдопомога (50% окладу)	год.	3	1,93		4,46	1,33
2.5.	відпустка (1/12)	год.	3	5,87		13,57	4,04
	Разом заробітна плата:					181,00	53,87
3	Нарахування на зарплату	%	22,0			39,82	11,85
	Разом прямих витрат					1616,11	573,74
4	Загальновиробничі витрати	%	22,9			41,45	12,34
5	Інші витрати	%	2,2			35,55	12,62
	Разом:					1693,11	598,70
6	Адміністративні витрати	%	13,9			235,34	83,22
	Разом:					1928,45	681,92
7	Рентабельність	%	15,0			252,55	87,45
	Разом:					2181,00	769,37
8	Витрати на захоронення	куб.м.	27,50			346,50	103,13
	Разом:					2527,50	872,50
9	ПДВ	%	20,0			505,50	174,50
	ВСЬОГО разове вивезення:					3033,00	1047,00

Вартість одного вивезення ТПВ (по п'ятицям) (5 контейнерів) становить 1047,00 грн.

Вивезення проводиться щотижня по п'ятицям

Кількість вивезень по п'ятицям на рік становить 52 рази (52 тижні x 1р.)

Вартість вивезення на рік по п'ятицям становить 54444,00 грн.

Середня вартість вивезення на місяць (по п'ятицям) 4537,00 грн. (54444,00 грн. : 12 міс.)

Додаток № 2

до Договору № 135 від 18.01. 2024 року

Погоджено:

Начальник КЕВ

Кропивницький

Смолітський

Затверджую:

Головний Керівник ККП "Знам'янський ККП"

Чернявський О.М.

"18" січня 2024 р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ (вивезення по середам лише з [REDACTED])

вартості послуг з вивезення та захоронення твердих побутових відходів
 обсяг ТПВ - 5 контейнерів по 0,75 куб.м. = 3,75 куб.м.)
 на замовлення Квартирно-експлуатаційного відділу м. Кропивницький

№	Найменування витрат	один. виміру	Кількі сть	Ціна, грн.	Сума	Для КП "Лісове"	Для КЕВ м.Кропивниць кий Лісове №1
1	ПММ: Дизпаливо:						
	Пробіг 50км *2 * 0,268л.	л.	26,8	44,17	1183,76		1183,76
	Технологічна робота 11,7л.	л.	11,7	44,17	516,79		516,79
	Масло моторне 38,5л.*0,028л.	л.	1,1	100,00	110,00		110,00
	Додатковий пробіг до об'єкта 4км*2*0,268л.	л.	2,1	44,17	92,76		92,76
	Разом:				1903,31	0,00	1903,31
2	Заробітна плата						
2.1.	Основна заробітна плата водія	год.	3	48,54			145,62
	Додаткова заробітна плата водія:						
2.2.	класність І кл. 25%	год.	3	12,14			36,42
2.3.	доплата 25%	год.	3	9,81			29,43
2.4.	матдопомога (50% окладу)	год.	3	1,93			5,79
2.5.	відпустка (1/12)	год.	3	5,87			17,61
	Разом заробітна плата:					0,00	234,87
3	Нарахування на зарплату	%	22,0			0,00	51,67
	Разом прямих витрат					0,00	2189,85
4	Загальновиробничі витрати	%	22,9			0,00	53,79
	Інші витрати	%	2,2			0,00	48,18
	Разом:					0,00	2291,82
5	Адміністративні витрати	%	13,9			0,00	318,56
	Разом:					0,00	2610,38
6	Рентабельність	%	15,0			0,00	341,49
	Разом:					0,00	2951,87
7	Витрати на захоронення	куб.м.		27,50			103,13
	Разом:					0,00	3055,00
8	ПДВ	%	20,0			0,00	611,00
	ВСЬОГО разове вивезення:					0,00	3666,00

Вартість одного вивезення ТПВ (по середях) (5 контейнерів) з [REDACTED] становить 3666,00 грн.

Вивезення проводиться щотижня по середях

Кількість вивезень по середях на рік становить 52 рази (52 тижні x 1р.)

Вартість вивезення на рік по середях становить 190632,00 грн.

Середня вартість вивезення на місяць (по середях) 15886,00 грн. (190632,00 грн. : 12 міс.)